Частное образовательное учреждение высшего образования

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

340-п г. Курск 29.09.2017г.

 Об утверждении плана  набора абитуриентов по

программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры на 2018/2019 учебный год.

            В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 1 декабря 2016 года « Об утверждении

федерального государственного стандарта высшего образования по

направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень бакалавриат)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план набора абитуриентов по программам бакалавриата,

специалитета и магистратуры на 2018/2019 учебный год.

Приложение: на 1л.

Ректор                                                                                                                                 В.Н. Петров

Приложение 1 к Приказу № 340-п

от  29.09.2017г..

План  набора абитуриентов по программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры на 2018/2019 учебный год

Код

направления

подготовки

Наименование направления

подготовки

На места по договорам об оказании платных образовательных

услуг (внебюджет)

Всего В т.ч. по очной

форме обучения

В т.ч. по очно-

заочой форме

обучения

В т.ч. по

заочной

форме

обучения

А В 1 2 3 4

По программам бакалавриата

Всего 525 185 60 280

40.03.01 Юриспруденция 100 30 60 10

45.03.02 Лингвистика 20 10 - 10

44.03.02 Психолого- педагогические

образование

30 10 - 20

 Психология 30 10 - 20

38.03.01 Экономика 45 20 - 25

38.03.02 Менеджмент 45 20 - 25

43.03.01 Сервис 20 10 - 10

38.03.07 Товароведение 20 10 - 10

09.03.01 Информатика и вычислительная

техника

20 10 - 10

09.03.03 Прикладная информатика 20 10 - 10

09.03.04 Программная инженерия 20 10 - 10

19.03.02 Продукты питания из

растительного сырья

20 10 - 10

19.03.04 Технология продукции и

организация общественного

питания

20 10 - 10

По программам специалитета

45.05.01 Перевод и переводоведение 10 10 - -

По программам магистратуры

40.04.01 Юриспруденция 65 25 - 40

44.04.01 Педагогическое образование 20 10 - 10

38.04.02 Менеджмент 20 10 - 10